
Nr. 28218
7 september

2015

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

26 augustus 2015, kenmerk 808121-139781-ESTT, houdende de toekenning 

van vergoedingen aan de (plaatsvervangend) voorzitters en 

(plaatsvervangend) leden van de regionale toetsingscommissies euthanasie 

voor werkzaamheden die zij verrichten in de periode maart tot en met juni 

2015

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 7 van de Wet toetsing levensbeëindiging op verzoek en hulp bij zelfdoding en artikel 2, 
eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

Artikel 1 

Aan de volgende leden van de regionale toetsingscommissies euthanasie worden de hierna 
genoemde vergoedingen toegekend voor hun werkzaamheden in de periode mei tot en met juni 2015:
– mw. dr. H.A.M. Weyers een vaste beloning conform 2,08 uur per week in schaal 017 BBRA, bijlage 

B, anciënniteit 10;
– mw. dr. L. van der Scheer een vaste beloning conform 2,08 uur per week in schaal 017 BBRA, 

bijlage B, anciënniteit 10;
– dhr. drs. H.C. van den Ende een vaste beloning conform 2,08 uur per week in schaal 017 BBRA, 

bijlage B, anciënniteit 10.

Artikel 2 

Aan de volgende leden van de de regionale toetsingscommissies euthanasie worden de hierna 
genoemde vergoedingen toegekend voor hun werkzaamheden in de maand juni 2015:
– dhr. drs. M. Ch. Doorakkers een vaste beloning conform 2,31 uur per week in schaal 017 BBRA, 

bijlage B, anciënniteit 10;
– mw. drs. H.A. Komen een vaste beloning conform 2,31 uur per week in schaal 017 BBRA, bijlage B, 

anciënniteit 10.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 mei 2015.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 28218 7 september 2015


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 26 augustus 2015, kenmerk 808121-139781-ESTT, houdende de toekenning van vergoedingen aan de (plaatsvervangend) voorzitters en (plaatsvervangend) leden van de regionale toetsingscommissies euthanasie voor werkzaamheden die zij verrichten in de periode maart tot en met juni 2015
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


